CONSEJEROS REGIONALES PERIODO 2023-2026

NRO PROVINCIA NOMBRES Y APELLIDOS CELULAR CORREO
1 |Acomayo Lic.Anabel Rozas Farfédn 956768249 |arozas@regioncusco.gob.pe
2 |Anta Abg. Stig Loaiza Uscamayta 956775811 _|sloaiza@regioncusco.gob.pe
3  |Anta Sr. Felipe Hermoza Rojas 956783543  |fhermoza@regioncusco.gob.pe
4 |Calca Ing. [talo Tarco Géngora 956783547 _|itarco@regioncusco.gob.pe
5 |cCalca Lic. Jorge Epifanio Pacheco Rozas 956783552 _ |jepacheco@regioncusco.gob.pe
6 |Canas Prof. Magdalena Phuturi Ttito 956784276 | mphuturi@regioncusco.gob.pe
7 |Canchis Prof. Litz Yoana Condori Ccolqque 956784277  |lycondori@regioncusco.gob.pe
8 _|Canchis Mgt. Alfredo Sara Vilca 956784282  |asara@regioncusco.gob.pe
9  |Chumbivilcas Sr. Santiago Ojeda Quispe 956784305 |sojeda@regioncusco.gob.pe
10 |Chumbivilcas Tec, Agron. Gil Clinton Trivefio Alvis 956784326  |gctrivefo@regioncusco.gob.pe
11  |Cusco Med. Radl Salizar Saico 956765831 _|rsalizar@regioncusco.gob.pe
12 |Cusco Dr. Ing. Macedo Valeriano Rueda Quintana 956765779  |mvrueda@regioncusco.gob.pe
13 |Cusco Mgt. Radl Miguel Olivera Rosas 956765878 _ |rmolivera@regioncusco.gob.pe
14 |Espinar Prof. Horacio Quispe Suclle 956784337  |h_quispe@regioncusco.gob.pe
15 |La Convencién Abg. Calandria Sammy Olivera Martinez 956784338 _ |csalivera@regioncusco.gob.pe
16 |La Convencién Sr. Edwin Huallpa Cérdenas 957706190 __|ecardenas@regioncusco.gob.pe
17 |Paruro Lic. Rosa Alicia Serrano Alvarez 957707587 [raserrano@regioncusco.gob.pe
18 |Paucartambo Bach. Maria Elena Yabar Peralta 957708464  |meyabar@regioncusco.gob.pe
19 |Paucartambo Ing. José Manuel Corrales Vizcarra 957715932  |jmcorrales@regioncusco.gob.pe
20 |Quispicanchi Mgt. Eulogio Cruz Cartagena 957716440  |ecruz@regioncusco.gob.pe
21 |Quispicanchi (Vicepdia) |Lic. Luz Marina Casafranca Castillo 957718013  |lmcasafranca@regioncusco.gob.pe
22 |Urubamba (Pdte.) Lic. Herbe Olave Ugarte 992571109  |holave@regioncusco.gob.pe




